

**PEEL MISSION®****Asiatic Peel Moisture-Harmony Treatment**

Holistyczny zabieg przeznaczony do pielęgnacji skóry odwodnionej i suchej. Jego kluczowym składnikiem jest czysty kwas azjatykowy, pozyskiwany z wąkroty azjatyckiej, a także składniki silnie nawilżające i odżywcze, m.in. ekstrakt z drzewa *Sacha Inchi*, NMF i inhibitor ceramidazy.

Kuracja przywraca skórze hydrorównowagę i odbudowuje barierę naskórkową, dzięki czemu wzmocniony zostaje system ochronny skóry. Cera odzyskuje promiennosc i blask, zmarszczki powstałe na skutek odwodnienia zostają zredukowane, a skóra jest bardziej elastyczna i wolniej się starzeje.

www.peel-mission.pl

MARIA GALLAND PARIS**Hydra'Global**

Rytuał nawilżająco-energetyzujący gasi pragnienie skóry, dodaje jej energii i wygładza zmarszczki spowodowane suchością. Relaksujące techniki masażu w połączeniu ze świeżym zapachem kosmetyków przynoszą ukojenie i odprężenie. Dzięki składnikom aktywnym możliwe jest połączenie głębokiego nawilżenia z działaniem *anti-aging*. To rozwiązanie dla kobiet, które w swojej pielęgnacji szukają czegoś więcej.

Wyjątkowe rezultaty są wzmocnione dzięki nowej, profesjonalnej masce algowej i autorskim technikom masażu. Zabieg zapewnia intensywne nawilżenie i działanie *anti-aging* dla każdego typu skóry.

www.mariagalland.info.pl

**DERMALOGICA®****Pro Firm Neck + Skin**

Zabieg działający jak trening dla mięśni szyi i twarzy. Procedura pozwala wykorzystać synergiczne działanie trzech faz. Pierwsza to wygładzający peeling na bazie lipidów z kwasem mlekowym i retinolem, druga – masaż powieży na czystych olejkach eterycznych, który uwalnia napięcie i poprawia koloryt skóry, a trzecia – wygładzająca maska i serum z innowacyjnym połączeniem ekstraktów roślinnych o działaniu retinol-like.

Aplikacja maski na twarz i szyję wspomagana jest działaniem mikroprądów lub profesjonalnych akcesoriów do masażu. Całość uzupełniają antyoksydanty zawarte w serum na okolicę oczu oraz w kremie nawilżającym o szerokopasmowej ochronie SPF.

www.dermalogica.pl

CHANTARELLE**Red Stop Sensitive Rosacea**

Całoroczna dermokuracja, stworzona dla skóry wrażliwej i reaktywnej. Daje spektakularne efekty redukcji zaczerwienień i objawów zmian zapalnych, a także nawilżenia i ukojenia skóry.

Składnik Stress-Blockers, pozyskany z różeńca górskiego, działa przeciwstresowo i odprężająco, poprawiając jednocześnie samopoczucie. Ma działanie stymulujące produkcję β -endorfin oraz właściwości przeciwutleniające. β -endorfiny są neuropeptydami o działaniu neuroprzebieżnikowym. Odkryto, iż różeńiec górski efektywnie zwiększa ich poziom w organizmie.

www.chantarelle.pl

